
Zarządzenie Nr 50/17 

Wójta Gminy Aleksandrów 

z dnia 12 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Aleksandrów. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Aleksandrów stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 73/09 Wójta Gminy Aleksandrów z dnia 5 czerwca 2009 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 109/10 Wójta Gminy z dnia 30 czerwca 2010 r., 

zarządzeniem Nr 115/10 Wójta Gminy z dnia 25 sierpnia 2010 r., zarządzeniem Nr 2/11 
Wójta Gminy z dnia 14 stycznia 2011 r., zarządzeniem Nr 40/11 Wójta Gminy z dnia 
27 grudnia 2011 r., zarządzeniem Nr 85/12 Wójta Gminy z dnia 28 grudnia 2012 r., 
zarządzeniem Nr 127/13 Wójta Gminy z dnia 2 grudnia 2013 r., zarządzeniem Nr 46/14 
Wójta Gminy z dnia 20 października 2014 r., zarządzeniem Nr 30/15 Wójta Gminy 
z dnia 29 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 38/16 Wójta Gminy z dnia 12 października 
2016 r., zarządzeniem Nr 9/17 Wójta Gminy z dnia 31 marca 2017 r., zarządzeniem 
Nr 14/17 Wójta Gminy z dnia 28 kwietnia 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 26/17 Wójta 
Gminy z dnia 17 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 6 pkt 4 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„ – stanowisko ds. gospodarki gruntami i zamówień publicznych (2 etaty)”. 

§ 2.  

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. i podlega wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów. 
 

 

 

 

 


